
SM V

SA kIONTEisí
ARIA ACADEMICA

DE CS. EXACTAS - uNsa

9,1niffieuidadactrionai / "tia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 01 de setiembre de 2011.-

EXP-EXA N° 8.211/2011.-

RESD-EXA 455/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA N° 502/2011 de esta Facultad, mediante la cual se designó al alumno
Fernando Francisco Cabezas como Auxiliar Docente de Segunda Categoría de la asignatura
Álgebra Lineal y Geometría Analítica con extensión de funciones a Matemática 1, a partir de
la efectiva toma de posesión de funciones hasta el 31/07/2012; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa N° 1272/11, el alumno Cabezas solicitó tomar posesión del
cargo a partir del 01/09/11, debido a que finaliza el 31/08/11 su desempeño en otra Facultad
como Auxiliar Docente de Segunda Categoría.

Que la responsable de la cátedra y el Departamento de Matemática hacen lugar a lo
solicitado.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA a/c DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el alumno Fernando Francisco CABEZAS,
D.N.I. N° 31.374.525, designado mediante RESCD-EXA N° 502/2011 	 como Auxiliar
Docente de Segunda Categoría de la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica, con
extensión de funciones a Matemática 1, realiza la efectiva toma posesión de funciones a partir
del 01/09/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Sr. Fernando Francisco Cabezas, Departamento de
Matemática, Departamento de Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma
de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

CN

lie. ANA MARIA MAY0
VV7,EDEWkNA

FACUS-TAD DE CE EXACTAS - UNDs


	Page 1

